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Lichtenfels Bahnhof - Oberwallenstadt - Marktplatz -
@l 1202 Bahnhof - Altenwohnheim - Klinikum - Marktplatz - I:IIBahnhaB STADT ,\VE,..RKE__E_

- Gilltig ab 11.12.2016 Montag - Freitag Samstag |
VERKEHRSHINWEIS Vol w4
Lichieniels Bahmhof & 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.25 12.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 07,30 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00
- Grundschule 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.27 12.02 12.02 13.05 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 % 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02
- Gymnasiumﬂamlairawng 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.30 12.03 12.03 13.06 14.03 15.08 16.03 17.03 18.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03
- Rennleinsw r-Wittmann-Str. 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.33 12.04 12.04 13.07 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 i 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04
= Hauptschul nbad 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.35 12.05 12.05 13.08 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05
- Eicharwag/Plagehaim 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.36 12.06 12.06 13.10 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06
-Eritm'»w;eE 0608 ¢ 08.0809.0810.08 11.38 12.08 12.08 ¢ 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 § 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08
nstadter Wag 06.10 07.08 08.10 09.10 10.10 11.40 12.10 12.10 13.13 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 08.1009.10 10.10 11.10 12.10 13.10
- Gotenstr, 06.11 07.09 08.11 09.11 10.11 11.41 12.11 1211 13.14 1411 1511 1611 1711 1811 08.11 09.11 10.11 11,91 12.11 13.11
mstr./Plalzerstr, 06.1307.10 08.13 09.13 10.13 11.43 12.13 12,13 13.16 14.13 1513 16.13 17.13 18.13 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13
-SC abenstr. 06.14 07.11 08.14 09.14 10,14 11.44 12,14 12,14 1317 14.14 1514 16.14 17.14 18.14 08.1409.14 10.14 1114 12.14 13.14
- Briickanberg 06.15 07.12 08.15 09.15 1015 11.45 12.15 12.15 13.18 14.15 15,15 16.15 17.15 18.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15
. Gymnasmmﬂamhlrmsg 06.17 08.17 09.17 10.17 11.47 1217 1217 13.20 1417 1517 1617 17.17 1817 08.17 09.17 1017 1117 1217 1317
- Rennleinsweg/Dr.-Wittmann-Str. 06.18 08.18 09.18 10.18 11.48 12,18 12.18 13.21 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18
- Dr.-Wittmann-Gir JFriedhof 06.19 08.19 09.19 10.19 11.49 12.19 12.19 13.22 14.18 15.19 16.19 17.19 18.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19
= Markiplatz 06.21 07.15 08.21 09.21 10.21 11.51 12.21 12.21 13.24 14.21 15.21 16.21 17.21 1821 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21
- Mainau 06.23 07.17 08.23 09.23 10.23 11.53 12.23 12.23 13.26 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 08.2309.23 10.23 11.25 12.23 13.23
- Bahnhot @ an 06.2507.19 08.25 09.25 10.25 11.585 1225 12.25 13.28 1425 1525 16.25 17.25 18.25 08.2509.25 1025 11251225 13.25
- Bahnho! @ ab 06.30 07.20 08.30 09.30 10.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 $ 08.3009.30 11.30 12.30
- Alter Giterbahnhof 06.31 07.21 08.31 09.31 10.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 07.31 08.31 09.31 11.31 12.31
- Viktor-von-Scheffel-Str. 06.32 07.22 08.32 09.32 10.32 12.32 13,32 14.32 15.32 16.32 17.32 07.32 08.32 09.32 11.32 1232
K -Adenauer-Sir. 06.33 07.23 08.33 09.33 10.33 12.33 13,33 14.33 15.33 16.33 17.33 07.3308.33 09.33 11.3312.33
- Siedlerstr. 06.34 07.24 08.34 09.34 10.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 07.34 08.34 09.34 11.34 12.34
- Coumaonstr, 06.35 07.25 08.35 09.35 10.35 12.35 13,35 14.35 15.35 16.35 17.35 07.35 08.35 09.35 11.35 12.35
= Am Klentsch/Sisdlerplatz 0030 07,20 00,20 09.36 10.00 1290 13.96 14.90 15.30 10.90 17.90 07.306 00,30 09.30 11.3G 12.36
- Fiemenschneiderstr. 06.37 07.27 08.37 09.37 10.37 1237 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 07.37 08.37 09.37 11.37 12.37
- Dientzenhofer Str, 06.38 07.28 08.38 09.38 10.28 12,38 13,38 14.38 15.38 16.38 17.38 07.38 08.38 09.38 11.38 12.38
- Ludwig-Richter-Str, 06.39 07.29 08.39 09.39 10.39 12,39 13,39 14.39 15.39 16.39 17.39 07.39 08.39 09.39 11.39 12.39
- BAK-Wohn- und Pllegeheim (06,40 07.30 08.40 09.40 10.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 07.40 08.40 09.40 11.40 12.40
- Theodar-Hauss-Str, 4107.31 08.41 09.41 10.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 07.41 08.41 09.41 11.41 12.41
- Kaufland 06.43 07.33 08.43 09.43 10.43 12.43 13.42 14.43 15.43 16.43 17.43 07.43 08.43 09.43 11.43 12.43
- Klinikum 06.45 07.35 08.45 09.45 10.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 07.45 08.45 09.45 11.45 12.45
- Elisabathensir, 06.47 O7.37 08.47 09.47 10.47 1247 1347 1447 1547 16.47 17.47 07.47 08,47 09.47 11.47 12.47
- Schreinarei Vogler 06.48 g 08.48 09.48 10.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 07.48 08.48 09.48 11.48 12.48
- Berulsschule 49 08,49 09,49 10,49 12,49 13,49 14,49 15,49 16,49 17.49 07,49 08,49 09.49 11,49 12.49
- Hauptschule/Hallenbad $oora0 4 $ i S L
- Gymnasium/Rennleinsweg $ oras & 8§ (I | § 3
-M{rltlplm ossu 07.50 08.50 09.50 10.50 1250 13,50 14.50 15.50 16.50 17.50 07.50 08.50 09.50 11.50 12.50
- Mainau 2 07.52 08.52 09.52 10.52 1252 13,52 14.52 15.52 16.52 17.52 07.52 08.52 09.52 11.52 1252
- Bahnhof @ oass 0755 0A.55 09.55 10.55 1255 13,55 14.55 15.55 16.55 17.55 07.55 08.55 09.55 11.55 12,55

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 .= nur an schulireien Tagen

Bl;t‘ho?aam‘:T Sie: Am 24.12,, 31.12., am Faschingsdienstag wird der Fahrbetrieb um 13:55 Uhr eingestellt. Am Kinderfestnachmittag wird der Fahrbetrieb um 11:55
Uhr eingestelit,



